te contrato terá regrme e necess idade do uso do

',.iffi,',,1,r reulr

,-.#-%**...,-'ôbjeto deste contatoPela perfeira execução dos seiüfçt'§, €*õfdecidas as demais condições

estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE paganá à CONTRATADA o valor global é de

Rr§ 263.70 7,40 (Duzentos e sessentâ e três nil setecentos e sete reai§ e quarenta centavos)'

sendo este, produto dos preços unitrários do item constante no anexo único deste instrumento.

Pardgro|oPrimeiro..ACONTRATADAemitiúNotaFiscaVFaturadeacordocomosserviços
presàd;, devendo a mesma ser devolvida à CONTRATADA, em caso de erro'